

Johnny Koch Holding ApS

Lucernevej 16
9670 Løgstør
CVR-nr. 32781950

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Johnny Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johnny Koch Holding ApS
Lucernevej 16
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32781950
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Johnny Koch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 534 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		877.478	1.142.090
Af- og nedskrivninger		(69.698)	(69.698)
Driftsresultat		807.780	1.072.392
Andre finansielle indtægter		6	14
Andre finansielle omkostninger		(121.260)	(220.984)
Resultat før skat		686.526	851.422
Skat af årets resultat	1	(152.114)	(203.148)
Årets resultat		534.412	648.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534.412	648.274
		534.412	648.274

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.974.607	10.044.305
Materielle anlægsaktiver	2	9.974.607	10.044.305
Anlægsaktiver		9.974.607	10.044.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.445	86.883
Periodeafgrænsningsposter		22.052	21.950
Tilgodehavender		57.497	108.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	249
Værdipapirer og kapitalandele		0	249
Likvide beholdninger		159.824	104.286
Omsætningsaktiver		217.321	213.368
Aktiver		10.191.928	10.257.673

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.791.862	3.257.450
Egenkapital		3.916.862	3.382.450
Udskudt skat		47.200	61.700
Hensatte forpligtelser		47.200	61.700
Gæld til realkreditinstitutter		3.917.156	4.341.654
Bankgæld		995.548	1.125.875
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		9.870	20.487
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.922.574	5.488.016
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	497.901	484.046
Skyldig selskabsskat		104.614	134.448
Anden gæld		677.677	691.013
Periodeafgrænsningsposter		25.100	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.305.292	1.325.507
Gældsforpligtelser		6.227.866	6.813.523
Passiver		10.191.928	10.257.673
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.257.450	3.382.450
Årets resultat	0	534.412	534.412
Egenkapital ultimo	125.000	3.791.862	3.916.862

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	166.614	226.448
Ændring af udskudt skat	(14.500)	(23.300)
	152.114	203.148

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.450.982
Kostpris ultimo	10.450.982
Af- og nedskrivninger primo	(406.677)
Årets nedskrivninger	(69.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(476.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.974.607

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	351.551	346.703	3.917.156	2.457.548
Bankgæld	134.350	125.343	995.548	362.531
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	12.000	12.000	9.870	0
	497.901	484.046	4.922.574	2.820.079

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Udover gæld til realkreditinstitutter som er medtaget i balancen er der tinglydt realkreditpantebreve nom. 722.000 kr. med en restgæld pr. 31.12.2016 på 492.851 kr., hvor ydelser betales af det offentlige.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebreve på nom. 2.410.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.974.607 kr.
